[
 Официальное

опубликование

24 сентября

2018 года

№ 13 (78)

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «24» сентября 2018 года № 40

О внесении изменений в Решение собрания представителей  от 20 сен-

тября 2018 года № 39 «О внесении изменений в Правила землепользо-

вания и застройки сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский  Самарской области»

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Рос-

сийской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сель-

ского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самар-
ской области решило:

1. Пункт 4 Решения собрания представителей  от 20 сентября 2018
года  № 39  «О внесении изменений в Правила землепользования и застрой-

ки сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области» (далее – Решение) изложить в следующей редакции:
«Внести согласно приложению № 3 к настоящему решению изменения в

Карту градостроительного зонирования сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области (М 1:10000),
Карту градостроительного зонирования сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский Самарской области (М 1:25000) в

части изменения зонирования территории земельного участка с кадастро-
вым номером 63:26:1902016:4043, площадью 65 122 кв.м, расположенного

по адресу: Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул.

Придорожная с зоны Ж2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами»,
и изменения зонирования территории земельного участка с кадастровым

номером 63:26:1902016:3706, площадью 90 960 кв.м, расположенного по

адресу: Самарская обл., Красноярский р-н, с. Красный Яр, ул. Придорож-
ная, дом № 5, с зоны Ж2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами»

и зоны П2 «Коммунально-складская зона» на зону Ж1 «Зона застройки

индивидуальными жилыми домами» с установлением для обоих участков
подзоны Ж1-1 «Подзона застройки индивидуальными жилыми домами

№ 1»».

2. В остальном текст Решения читать без изменений.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Планета Красный

Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселе-
ния Красный Яр в сети Интернет http://www.kryarposelenie.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А..Г. Бушов

Глава сельского поселения Красный Яр муниципального
района Красноярский Самарской области

А.С. Ерилов

Председатель Собрания представителей сельского
поселения Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области

Приложение 1

К решению Собрания представителей сельского

поселения Красный Яр  муниципального района

Красноярский Самарской области

от 20.09.2018 г. № 39

http://www.kryarposelenie.ru/

ПЛАНЕТА КРАСНЫЙ ЯР                    24 сентября 2018 г № 13 (78)

Печатное средство массовой информации
сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский
Самарской области –

газета «Планета Красный Яр»

Учредитель:
Администрация сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской
области
Издатель:
Администрация сельского поселения Красный Яр
муниципального района Красноярский Самарской
области

Главный редактор:
Прокофьева Н.А.
Ответственный за выпуск
Ведерников А.В.
Адрес редакции:
446370, с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д.90
Тел. 8(846 57) 2-11-52
E-mail: adm-krasn-yar@yandex.ru

Тираж: 100 экз.

Объем издания: 2  полосы

Номер подписан в печать 24.09.2018 г.

Приложение 2

К решению Собрания представителей сель-

ского поселения Красный Яр  муниципально-

го района Красноярский Самарской области

от 20.09.2018 г. № 39

Приложение 4

К решению Собрания представителей сельского поселе-

ния Красный Яр  муниципального района Красноярский

Самарской области от 20.09.2018 г. № 39

Приложение 3

К решению Собрания представителей сельского поселения Красный Яр  муници-

пального района Красноярский Самарской области от 20.09.2018 г. № 39

2

mailto:adm-krasn-yar@yandex.ru

[